
 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА IV СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

 

групи Патофизиолог
ија 

 15 часа 

Патолошки 
основи на, 

болести 

Преткл. мобилна 
протет. 
45 часа 

Фармакологија 
15 часа 

Орална хигиена 
30 часа 

Биостатистика 
До прва кол. Недела  

30 часа 

Епидемиологија 
 По прва кол.недела-блок 

30 часа 

1 Среда 11-12 ч. Среда 15-16 ч Понед. 8-10 ч. Понед. 14-15 ч Среда 13-14 ч. Четврток  15-17 -*У2 Четврток  15-17 -*У2 

2 Среда 11-12 ч. Среда 15-16 ч Понед. 8-10 ч. Понед. 14-15 ч Среда 14-15 ч. Четврток  15-17-*У2 Четврток  15-17-*У2 

3 Среда 10-11 ч. Четвр. 14-15 ч Понед. 10-12 ч. Среда 11-12 ч Среда 15-16 ч.  Четврток  15-17-*У2 Четврток  15-17-*У2 

4 Среда 10-11 ч. Четвр. 14-15 ч Понед. 10-12 ч. Среда 11-12 ч Четвр. 14,30-15,30 Понед.14-16-*У2 Понед.15-17-*У2 

5 Среда 10-11 ч. Петок 15-16 ч Понед. 12-14 ч. Среда 11-12 ч Четвр. 15,30-16,30 Понед.14-16-*У2 Понед.15-17-*У2 

6 Среда 10-11 ч. Петок 15-16 ч Понед. 12-14 ч. Среда 11-12 ч Втор. 16-17 ч. Понед.14-16-*У2 Понед.15-17-*У2 

7 Среда 11-12 ч. Понед. 16-17 ч Среда 14-16 ч. Понед. 14-15 ч Втор. 17-18 ч. Петок 15-17-*У2 Петок 15-17-*У2 

8 Среда 11-12 ч. Понед. 16-17 ч Среда 14-16 ч. Понед. 14-15 ч Среда 16-17 ч. Петок 15-17-*У2 Петок 15-17-*У2 

9 Среда 11-12 ч. Понед.15-16 ч Четвр. 13-15 ч. Понед. 14-15 ч Среда 17-18 ч. Четврток  15-17-*У2 Четврток  15-17-*У2 

10 Среда 10-11 ч. Понед.15-16 ч Четвр. 13-15 ч. Понед. 14-15 ч Среда 11-12 ч. Четврток  15-17-*У2 Четврток  15-17-*У2 

11 Среда 9-10 ч. Среда 14-15 ч Четвр. 16-18 ч. Среда 11-12 Среда 10-11 ч. Петок 15-17 *У1 Петок 15-17 *У1 

12 Среда 9-10 ч. Среда 14-15 ч Четвр. 16-18 ч. Среда 11-12 Среда 12-13 ч. Петок 15-17 *У1 Петок 15-17 *У1 

13 Среда 9-10 ч. Четвр.15-16 ч Понед. 14-16 ч. Среда 11-12 ч  Понеделник 16-18 *У1 Понеделник 16-18 *У1 

14 Среда 9-10 ч. Четвр.15-16 ч Понед. 14-16 ч. Среда 11-12 ч  Понеделник  16-18*У1 Понеделник  16-18*У1 
-*У2 -Вежбите ќе се одржуваат во училна 2 –стар деканат , 
-*У1- Вежбите ќе се одржуваат во училна 1 –стар деканат . 
 
 
 
 

 
 

ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 24. 02. 2025 ГОДИНА 
 


